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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under mostning af elstar æbler,
herunder kontrolleret tømning af æbler fra kasser til bånd, vask
af æbler samt presning af æblemasse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: hygiejne under
oplagring af æbler i skadedyrssikret rum samt færdigvarer og
emballage på færdigvarelager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: der observeres
på tilsynet ikke kondens i produktionslokale, der har elektrisk
ventilation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, hygiejniske
håndvaskeforhold i produktionslokale samt egnet og rent
arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: modtagelse af
returnerede varer, virksomheden tager kun varer retur til
destruktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden
anvender ikke desinfektionsmidler, tappeanlæg desinficeres
med 85 grader varmt vand.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden
anvender vand til brug i produktionen (procesvand og
rengøring) fra offentligt vandværk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
affaldshåndtering indendørs og udendørs.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
skriftlige tilbagetrækningsprocedurer. Vejledt generelt om
regler for tilbagetrækning. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for
udarbejdelse af tilbagetrækningsprocedurer for produkter, som
virksomheden selv producerer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation for overholdelse af følgende mikrobiologiske
kriterier Listeria monocytogenes (udtaget kvantitativt) for
æblemost den 18-11-2020. Virksomheden oplyser at der er
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sendt ny prøve til analyse den 03-11-2021.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionslokale, lager til æbler samt færdigvarelager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: vedligeholdelse af ventilationsudstyr og belysning i
produktionslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
procestrin "FKM, herunder emballage", "Listeria monocytogenes" samt "Fastsættelse af holdbarhed for
juiceprodukter".
Kontrolleret virksomhedens årlige verifikation for procestrin "Fastsættelse af holdbarhed for juiceprodukter" i
form af analyse af æblemost udtaget den 18-11-2020 for E.coli, aerobe kim, gær/skimmel og Listeria
monocytogenes (udtaget kvantitativt). Virksomheden oplyser at der er sendt ny prøve til analyse den
03-11-2021.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dokumentation for udført revision af egenkontrolprogram den
25-06-2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare og HACCP.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne og
HACCP. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for fastsættelsen af de deklarerede
værdier for følgende produkter: Gårdmosteriet Æblemost 3 l, Gårdmosteriet sommermost 0,75 l, Princip
Koldpresset Æblemost med jordbær & ribs 750 ml samt Gårdmosteriet æblemost solbær 0,75 l. Virksomheden
kan på tilsynet ikke fremvise dokumentation for fastsættelsen af de deklarerede værdier, men oplyser at de
deklarerede værdier er beregnet udfra tabelværdier. Virksomheden har den 18-11-2021 fremsendt
dokumentation for de deklarerede værdier for Gårdmosteriet Æblemost 3 l, Gårdmosteriet sommermost 0,75 l,
Princip Koldpresset Æblemost med jordbær & ribs 750 ml samt Gårdmosteriet æblemost solbær 0,75 l. Ingen
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anmærkninger.
Kontrolleret opstilling i tabelformat, rækkefølge af obligatoriske deklarede værdier, sprog samt skriftstørrelse i
næringsdeklaration på følgende færdigpakkede fødevarer: Gårdmosteriet sommermost 0,75 l, Princip
Koldpresset Æblemost med jordbær & ribs 750 ml samt Gårdmosteriet æblemost solbær 0,75 l. Ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for udarbejdelse af logbog/føglesedler for de produkter, der sælges i
virksomhedens detailvirksomhed/webshop.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (æbler), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Virksomheden
udfører lønproduktion, modtagne æbler mostes samme dag som de modtages. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, der lønproduceres i virksomheden (kontrol af batchvise
registreringer for mostning udført den 21-10-2021 og 22-10-2021 i form af dokumentation for antal kg æbler, kg
affald og liter most) samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (æbler), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af æbler og mostning af æbler og transport af most i palletanke til indfrysning ved anden
virksomhed på vegne af køber. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og følgeseddel for most i palletanke. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af følgeseddel til anden virksomhed, der indfryser most på vegne af køber af most til
krydskontrol.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for palletanke
(1000L) samt bag in box 3L og 5L, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare,
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tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift. Virksomheden oplyser at de ikke anvender genbrugspalletanke.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: sporbarhed for palletanke samt bag in box.


